
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: ZŠ Chvaletická – Divadelní sál 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, Černý Most, 198 00 Praha 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou 

zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Městská část Praha 14, se sídlem: Bratří Venclíků 1073, Černý Most, 198 00 Praha, IČO: 

00231312 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající přestavbě skladu na multikulturní 

klub, s propojením školy a nově navrženým vstupem z exteriéru se závětřím s dřevěnou 

konstrukcí. 

Zadavatel upozorňuje, že projektová dokumentace může obsahovat také informace o dodání 

audiotechniky. Tyto dodávky však nejsou předmětem veřejné zakázky a zadavatel je 

nepožaduje. 

Předmět veřejné zakázky je specifikován výzvou k podání nabídky a textovou částí zadávací 

dokumentace včetně všech příloh, zejména projektovou dokumentací a soupisem prací, které 

tvoří přílohu výzvy k podání nabídky a textové části zadávací dokumentace („zadávací 

dokumentace“). 



Písemná zpráva zadavatele – „ZŠ Chvaletická – Divadelní sál“ 

str. 2 z 5 

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo, která tvoří přílohu 

zadávací dokumentace, přičemž dílem se rozumí stavební i technologická část stavby 

provedená podle projektové dokumentace – úplné a bezvadné provedení všech stavebních a 

montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro 

řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a 

montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 

staveniště, bezpečností opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen 

projektovou dokumentací, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Není relevantní. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: KVS stavební, s.r.o. 

Sídlo: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 28982703 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: PKbau s.r.o. 

Sídlo: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO: 08757127 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Urban Centre družstvo 

Sídlo: Pod pekárnami 262/15, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 02347300 

 



Písemná zpráva zadavatele – „ZŠ Chvaletická – Divadelní sál“ 

str. 3 z 5 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: PARECO s.r.o. 

Sídlo: Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO: 27165329 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: PKbau s.r.o. 

Sídlo: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO: 08757127 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 122 odst. 7 písm. b) ZZVZ, neboť účastník nepředložil 

údaje, doklady nebo vzorky podle odstavce 3 totožného ustanovení. 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Urban Centre družstvo 

Sídlo: Pod pekárnami 262/15, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 02347300 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) a § 48 odst. 3 ZZVZ, neboť na 

základě výsledku posouzení splnění podmínek účasti údaje, doklady, vzorky nebo modely 

předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky a neprokázal složení 

požadované jistoty. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Není relevantní. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „ZŠ Chvaletická – Divadelní sál“ 

str. 4 z 5 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), o zrušení zadávacího řízení, 
neboť zanikla účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení.  

Vybraný dodavatel neposkytl zadavateli součinnost dle § 122 odst. 3 ZZVZ, a tudíž byl v 

souladu s ustanovením § 122 odst. 7 písm. b) ZZVZ vyloučen.  

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 



Písemná zpráva zadavatele – „ZŠ Chvaletická – Divadelní sál“ 

str. 5 z 5 

TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Praze dne (dle el. podpisu) 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 14 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Lysoňková 


		2023-08-11T11:29:16+0200
	Mgr. Alena Lysoňková




